
Erstellt

Bearb.

Datum Name

WiGa

REFLEXA - WERKE ALBRECHT GMBH

 

Silbermannstraße 29

89364 Rettenbach

 

Tel.: +49 (0) 8224 999 - 0

Fax.: +49 (0) 8224 999 - 222

 

www.reflexa.de   info@reflexa.de

Schutzvermerk nach DIN ISO 16016  (C) Firma REFLEXA WERKE ALBRECHT GMBH beachten Format: A2

Blatt:
2 / 2 12300900_WIGa_Life

ÄnderungIndex Datum Name

L. Mauer15.07.2019

26.09.2019 L. Mauer

Maßstab:

Gewicht:
Volumen:

Werkstoff:

Oberfläche:
-

Mat. Status:

Pos. Nr Material Nr. Bezeichnung
1 41355620 Blende Unterteil Life 4500mm -NA
2 41355610 Blende Oberteil Life 4500mm -NA
3 41355500 Nutrohr 86,8 Life 6000mm
4 41955015 Alu-Rundrohr 50/1,5
5 41355550 Zugbalken 96/52 Life 6000mm -NA
6 41356350 Führungsschiene Life Typ E 6000mm -NA
7 41315090 Stützschale für Blende Life
8 41130206 Blindniet 4,0x10,3 DIN7337 AlMg5
9 41355830 Blendenbügel Life -NA
10 41130265 Senkschr Krz  M5x8 DIN965
11 41130236 Senkblechschr Krz B3,9x13 DIN7982
12 41355651 Lagerschale Life rechts
13 41355641 Lagerschale Life links
14 41332690 Umlenkbolzen für Lagerschale Life
15 41310116 Gleitlager IGUS-JFM-0810-10 Life
16 41351725 Umlenkrolle für Lagerschale Life
17 41131871 Gewindestift ISK M5x8 DIN916
18 41355660 Lagerschalendeckel Life Li/Re
19 41131800 Linsen-Bl.schrC-H 4,2x9,5 DIN7981 A2
20 41315069 Endkappe Gehäuse Life 9016
21 41131216 Linsen-Bl.schr Krz B 3,9x13 DIN7981 A2
22 41315079 Abziehk.Geh. Life LI 9016
23 41315089 Abziehk.Geh. Life RE 9016
24 41351050 Halter für Stützrolle Life -NA
25 41131552 Skt-Mutter DIN985 M4  selbstsichernd
26 40002571 Senkschr ISK M4x12 ISO 10642 A2
27 41310119 Stützrolle Life -weiß
28 41131045 Sicherungsscheibe 5 DIN6799 A2
29 41330650 Lagerbolzen für Stützrolle Life
30 41312000 PVC-Schlauch 4.6x0.7mm   70Shore   f.WGM
31 41356230 Gurtscheibe Life Antriebsseite
32 41356220 Gurtscheibe Life Gegenseite
33 41360229 Motor-Antriebslager Life LT50
34 41370033 Zuggurt Life 14mm schwarz
35 41360222 Apollo 30/17 LT50 incl. 3m Kabel & Adapt
36 41310109 Achskappe Umlenkrohr Life
37 41130754 Blindniet 3,2x9,7-10,0 DIN7337 AlMg5
38 41332201 Kugellager Typ 16100-2Z Life
39 41310150 Abdeckkappe Umlenkrohr Life
40 41130530 Skt-Mutter DIN934 M10 A2
41 41130470 Scheibe 10,5 DIN125 A4
42 41350322 Umlenkkopplung Life -NA
43 41131390 Senkschr Krz  M10x50 DIN965
44 41130184 Skt-Schraube M6x10  DIN933 A2
45 41131303 Scheibe 6,4 DIN9021 A4
46 41311663 PVC-Kederrohr 6/1 Multic. Lg6000 mm Stab
47 41110819 Dübel S 8
48 41130153 Senkspanpl-Schr 5,0x50 Spax A2
49 31315112 Endkap.FS-RE Life geb 9016
50 31315102 Endkap.FS-LI Life geb 9016
51 41131594 Gewindestift M4x5 DIN553
52 41355430 Fixierstein für Umlenkbolzen Life
53 41332687 Umlenkbolzen Life Abschlusskappe Typ E
54 41351730 Umlenkrolle Life Abschlusskappe
55 41315130 Zugbalkenabschluss Life links
56 41315140 Zugbalkenabschluss Life rechts
57 41332695 Führungsachse Life
58 41132325 Sicherungsscheibe DIN 6799-8 A2
59 41311721 Laufrolle Life
60 41311878 Stiftteil für Führungsachse Life
61 40003038 Abstandhalter Life einteil. 120mm_66 –NA
62 41131370 Skt-Schraube M6x16 DIN933 A2
63 41353068 Gewindeleiste 40/13/7 Life
64 41355560 Abstandhalter Life OT -NA
65 41130184 Skt-Schraube M6x10  DIN933 A2
66 41355540 Abstandhalterprofil Life 6000mm -NA
67 41355570 Abstandhalter Life UT -NA
68 40000964 Wandhalter Life -NA
69 31352731 Schwenkteil bearbeitet Life -NA
70 41130410 Skt-Schraube M6x20  DIN933 A2
71 41130430 Scheibe 6,4 DIN125 A4
72 31353069 Gewindeleiste 15/5/60 2X M6 f.Wandhalter
73 41130880 Skt.Schraube M10x80 DIN933 A2
74 41131452 Skt-Mutter DIN985 M10 selbstsichernd
75 31130290 Augenschraube BM10x110 DIN444 Gew.lg90mm
76 41130530 Skt-Mutter DIN934 M10 A2
77 41355630 Führungsschiene Life Typ D 6000mm -NA
78 41355672 Endkappe FS-Typ D Life gebohrt Natur
79 41332688 Umlenkbolzen Life Abschlusskappe Typ D
80 30001370 Life Halter Windlastträger NA
81 41010723 Schnurschutztülle 10D, Gummi HV1203 052
82 41410115 Bürstendichtung 5,1x0,8x15

Wintergartenmarkise Life
Explosionszeichnung Intern

Angabe der Teilenummer:
Oberfläche - Natur
Profile - größte Lagerlänge

26

25

50

15

15
15

63

45

49

9 10

67

80

20

5

67

45

54
54

58
57

45

63

45

67

21

81

10

73

74

75

11

76

69

68

37

37

45 65

66

17

50

54
79

78

77

65

45 65

66

67

6265

45 65

66

64

62

45

63

6

62

45

61

41

76

70

71

72

4

15

60

58

60

19

44

45

6

16
15

815
16

32

31
33

12

14

51

52

54

53

59
57

52

51

47

48

43

42

17

17

19

7

19

21

2119
19 18

48

47

13

14

37

37

53

59

34

21

8

11

34

33
19

4140
39

38
37

36

37

40
41

4222

18

23

7

9

20

56

55

82

1

46

44

36
38

39

43

3

35

29
28

27
24

30

8

2


